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Bestyrelse: 
Vagn Åge Jensen (formand)  
Tlf. 21242069 
formand@imk.dk 
 

Bente Nielsen (kasserer) Tlf. 40848467 
kasserer@imk.dk  
 

Kim Nygaard (sekretær) Tlf. 30820182 - 
nygaardkrogh@hotmail.com 
 

Inger Marie Pedersen Tlf. 22973534 
Imp310562@gmail.com  
 

Anders Clausen (OR) Tlf. 40631206 
helleoganders@aiac-racing.dk 
 

Vicktor Willumsen (B) Tlf. 20662825 
baneudvalg@imk.dk  
 

Kim Nygaard (MRC) Tlf. 30820182 
nygaardkrogh@hotmail.com 
 

Udvalgsformænd: 
Rally/Orientering: Endnu ikke valgt 
Tlf. xxxxxxxx - orudvalg@imk.dk 
 

Bane: Vicktor Willumsen  
Tlf. 20662825 - baneudvalg@imk.dk 
 

MRC: Kim Nygaard 
Tlf. 30820182 -  mrcudvalg@imk.dk 
 

Medlemsregistrering: 
medlemsreg@imk.dk  
 

Kantinebestyrer:  
Inger Marie Pedersen Tlf. 22973534 
 

 

WEB-master: 
web@imk.dk

 
 
 

 
Så er sommeren så småt ved at være ovre. I sidste 
klubblad skrev jeg om det høje temperaturen og 
regnen man næsten glædede sig til. Det er som 
om, man har fået regn nok nu.  
 
Heldigvis sker der stadig lidt i 
motorsportsverdenen. Det kan du læse mere om 
her i dette nummer af Kilometerstenen. 
 
God sommer og god læselyst 
Redaktør, Kim Højriis 
klubblad@imk.dk 
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Fra Redaktøren… 

Forside: Anders og Torbens Corolla AE86 – se mere inde i bladet. Foto: Helle Brill 
DEADLINE: Deadline til næste nummer af Kilometerstenen er 1. oktober 2023 
Næste nummer udkommer medio oktober 2023 
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IMK bestyrelsesmøde 02-2023 
Torsdag d. 13. april 2023 kl. 19.00 i klubhuset 

 

Deltagere:  Vagn Aage Jensen, Inger Marie Pedersen, Asger Iversen, Vicktor Willumsen, Anders 
Clausen, Kim Nygaard, Bjarne Nielsen, Bente Nielsen. 

Afbud:  Ingen. 
Referent:  Kim Nygaard. 

 
 
Dagsorden: 
 

1. Godkendelse af referat fra sidste møde 
Godkendt. 

 
2. On-line møde med DASU (Jens Færgemann): 

 Biodiversitet 

Der kan søges kr. 30.000,- ved DIF og vha en konsulent kan der udvælges områder og 
planter. 

 Frivillighed 

Klubben opfordres til at gentage medlemsundersøgelsen fra 2019. 
Bestyrelsen er med på det. 
Find en frivillig ansvarlig fra hver afdeling, der står for: 
- Hvilke opgaver er der? 

- Hvordan skal de løses? 

- Hvornår skal de løses? 

- Kontakt folk personligt? 

- Gå i dialog med medlemmer om, hvad der skal til for at give lyst til at give en hånd? 

3. Bestyrelsen - siden sidste møde – henvendelser mm (undtaget udvalgsemner) 

 2 klubaftener afholdt: 
o Vintagefarm i Brørup 

Et fint arrangement med 18 deltagere. 
o Monte Carlo Historic Rally (v. Harald & Jan Søndergaard) 

Det var også et fint arrangement med 48 deltagere. 
 

 Miljøtilladelser, status 
Der ventes på svar fra kommunen. 

 Overgang til Mit-ID 
Bente er i gang med at implementere  

 
4. Økonomi: 

Årsfestens resultat blev bedre end budgetteret. 
Vi er pt på 155 medlemmer. 
Bestyrelsen overvejer om der skal laves et billigere indtrædelses kontingent for nye 
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medlemmer, der ikke har et DASU id i forvejen. Dette kommer med på næste 
generalforsamling. 

 
5. Sportsudvalgene: 

a: Banesports-udvalget 
Der ryddes op på området, bygges måleplads og klargøres i dommertårnet. 
Der er arbejdsdag igen d. 22. april. 
b: OR-udvalget 
Afdelingen har hjulpet med afholdelse af 3 løb. 
Der er afholdt Klubrally kursus. Det har givet 7 nye medlemmer til klubben. 
c: MRC-udvalget  
Vi er begyndt at komme i gang i afdelingen, især med el-bilerne. 

 
6. Øvrige udvalg og funktioner: 

a: Bygninger & Materiel  

 Renovering af klubhus, status/plan: 
o Lamper: alle er udskiftet. 
o Varmepumper dommertårn: Er godt på vej. 
o Varmtvandsbeholdere: Der kommer en større, der kan tændes, når der skal 

bruges badevand. 
o Bruse-afskærmning: Det ender formodentlig med genbrug af det gamle 

badeforhæng sammen med en væg eller to. 
o Udsugning/ventilation: Herre bad - El er klar, ventilatoren skal monteres. 

Køkken – Emhætte skal findes/udtænkes/opsættes. 
o Handicap toiletter: Det skal der arbejdes mere på. Evt. søges tilskud til. 

 Køretøjer/maskiner:  
Vandpumpe til tankbilen ønskes udskiftet til en dieselmodel 

 
7. Kalender & aktiviteter: 

Rally: DASU Classic d. 22/4 2023 
MRC: Allingåbro d. 20/5 2023 
Bane :Folkerace d. 2/6 2023 
Rally: Ringkjøbing Landbobank d. 10/6 2023 
Bane: Rallycross d. 17/6 2023 
MRC: Ikast d. 25/6 2023 
MRC: Ikast d. 27/8 2023 
Rally: JFM Klubrally d. 24/9 2023 
 

8. Eventuelt:  
Hjemmeside er opdateret, alle udvalg bedes kontrollere oplysningerne. 
Ekstra forhæng til klubhuset, der kan skjule de ekstra borde og stole. 

 
9. Næste møder:  

o 7. juni 
o 29. august 
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IMK bestyrelsesmøde 03-2023 
Onsdag d. 7. juni 2023 kl. 19.00 i klubhuset 

 

Deltagere:  Vagn Aage Jensen, Inger Marie Pedersen, Asger Iversen, Anders Clausen, Kim 
Nygaard, Bjarne Nielsen, Bente Nielsen. 

Afbud:  Vicktor Willumsen. 
Referent:  Kim Nygaard. 

 
Dagsorden: 
 

10. Godkendelse af referat fra sidste møde 
 

11. Bestyrelsen - siden sidste møde – henvendelser mm (undtaget udvalgsemner) 

 Klubaftener næste vinter – hvem vil arrangerer klubaftner i vintermånederne?  
Hvis nogen har mod på dette så giv endelig lyd. 

 Biodiversitet – Klubben har fået bevilliget kr. 30.000,- til dette. Vi skal have en 
konsulent og DASU med ind over. 

 Miljøtilladelser – Det ser ud til at vi får et udkast i løbet af juli 2023. 

 Overgang til Mit-ID – Der kan være 3 bruger på uden det koster ekstra. Klubben er 
derved klar til at skifte fra Nem ID til Mit ID 

 Medlemsundersøgelse – Der er 70 tilbagemeldinger. Mere følgere senere. 

 Dialogmøde – forsikringer. Der forsøges om DASU kan hjælpe med at samle 
klubbernes forsikringer i et selskab og dermed give klubberne nogle billigere 
forsikringer. 

 
12. Økonomi: 

Der har ikke været nogle aktiviteter i klubben endnu, derfor er der næsten kun 
kontingentindtægter og faste omkostninger. 
Til næste bestyrelsesmøde medbringes halvårsregnskab for alle afdelinger. 

 
13. Sportsudvalgene: 

a: Banesports-udvalget 
Til Folkerace løbet til d. 3/6 2023 var der cirka 50 deltagende biler. 
b: OR-udvalget 
Afdelingen afholder Ringkjøbing Landbobank RallySprint d. 10/6 2023, der er pt tilmeldt 
30 deltagerer. 
c: MRC-udvalget  
Afdelingen deltog til Allingåbro Motor Festival d. 20/5 2023, hvor vi kørte 2. afdeling i 
Funcuppen. Der var 13 deltagere med benzin-biler og 10 el-biler. 
Den d. 25/6 2023 skal vi køre 3. afdeling i Funcuppen på vores egen bane i IMK. 

 
14. Øvrige udvalg og funktioner: 

a: Bygninger & Materiel  

 Renovering af klubhus, status/plan: 
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o Varmepumper dommertårn - Er lavet  
o Varmtvandsbeholdere - Afventer 
o Bruse-afskærmning - Afventer 
o Udsugning/ventilation på toiletter – Er lavet  
o Handicap toiletter - Afventer 

 Køretøjer/maskiner: 
- Gummigeden er i gang igen. Det er vigtigt at sørge for at der er olie på planetgearet 

ved højre baghjul. Der skal bruges en 12 mm unbraco nøgle, den er på vej og får plads 
i førerhuset. 

- Tankbilens pumpe. Der er en midlertidig løsning med en ekstern pumpe. 
 

15. Kalender & aktiviteter: 
Rally: Ringkjøbing Landbobank d. 10/6 2023 
Bane: Rallycross d. 17/6 2023 
MRC: Ikast d. 25/6 2023 
MRC: Ikast d. 27/8 2023 
Rally: JFM Klubrally d. 24/9 2023 
 

16. Eventuelt:  
 

17. Næste møder:  
o Tirsdag d. 29. august 
o Tirsdag d. 10. oktober 
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Heide-Classic 2023 
Tekst.: Niels P. Rolighed. Foto.: PS-Sportphoto og Niels P. 

 

Undervejs 
Karin og jeg havde bestemt os for en 
lille ferietur til Soltau, og satte 
allerede Torsdag formiddag næsen 
på Den Røde Golf mod syd. Først 
skulle vi dog lige have Troels og 
Kadett Gte kørt til Læborg Auto, hvor 
den nu står til salg som en 
sjældenhed med fuld historie og kun 
2 ejere. Efter hyggesnak og kaffe kørte Karin og jeg så mod Dat Grünen Eck i Soltau. Troels 
skulle køre retur til Skibbild sammen med Brian og Benny, som benyttede lejligheden til at 
”snuse” lidt rundt hos Læborg Auto, som lige havde fået en helt unik Opel Commadore B 2.8 
ind.  
 
Ferie 
Vejret i Soltau var ikke en pind bedre en herhjemme – Regn og Rusk – Men det lykkedes dog 
at få en hyggelig Fredag i centrum, som indeholder mange flere butikker og byliv, end byens 
størrelse (som Ikast) berettiger til. De har også et stort interessant legetøjsmuseum i byen, 
som nok ellers mest er kendt for deres nærmeste nabo.: Forlystelsesparken - Heide Park.  
 
Sollzeitsprüfung med Transponder 
Lørdag morgen mødtes alle 91 deltagere i Alte Reithalle til morgenkaffe og gjorde klar til 
Oldtimerløb. Montering af transponder, startnr. m.v. Rutebogen udleves en halv time før start 
og indeholder tulipan-rute med indlagte orienterings-etaper og sekund-etaper. For vores 
klasses vedkommende var det med kendte sekund-tider, mens sport-klassen kørte 
sekundetaperne på ren gennemsnit – nøjagtig som vi kender det fra de hjemlige klassiske løb. 
Men det er nyt for de fleste tyske deltagere at køre med transponder. Fotocelle måling ( som 
håndteres af et eksternt event-firma) er steget i pris, som følge af de stigende brændstofpriser, 
og Verein Für Motorsport har for et par år siden, indkøbt transponderudstyr til brug for ”Nacht 
der Lange Messer” / Dansk-Tysk efterårs mesterskab,  som et par gange har været en del af 
DHCM´s (Dansk Historisk Motor Club) turnering: Classic Car Challenge. 
Så det lå lige til ”højrebenet” at benytte dette udstyr til Sollzeitsprüfung med Transponder. 
Noget der affødte en del spørgsmål op til løbet. 
Usikkerheden til trods, blev der kørt gode tider på sekundetaperne. Karin og jeg fik ikke rigtig 
”flow i bilen” – Hverken O-etaperne eller sekundetaperne fungerede for os, og vi endte på en 
15. plads af 24 i klassen. Barbara og Hans-Ulrich fik en flot 2. plads i deres klasse, og havde til 

trods for mange bekymringer mht. Transponder-måling, kørt flotte tider.  Alle Resultater 

http://www.ps-sportphoto.de/allgemeines---sieger-1.html
http://vfm-heide-classic.de/vfm/heideclassic.nsf/public/ergebnisse.html
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Rampe-Start i gågaden 
Heldigvis var vejret rimeligt på løbsdagen. Der var en kort transport-etape til gågaden, med 
speaker start hvorefter Borgmesteren sendte bilerne afsted på første opgave.: ”vejslange-
måling” til ære for publikum. 12 
sekunder skulle der være fra forhjulene 
ramte hhv. slange et og to. Tiden i 
hundrededel kunne de mange tilskuere 
så følge på et opsat display. God reklame 
for Oldtimer-sporten, og masser af tilråb 
og vinken fra tilskuere. Herefter fulgte så 
godt 170 km rute med 7 O-Etaper og 5 
Sek. Etaper. Pause i Schneverdingen og 
Neuenkirchen. Mål med aftensmad kl. 
18 i Alte Reithalle. 
 
Konklusion 
En flot rute, fejlfri rutebog i flot tryk og 
et meget veltilrettelagt løb, som ikke helt fik de roser, af deltagerne som det fortjente. Mest 
af alt fordi resultat og præmie-uddeling trak for længe ud. Jeg har ikke fået nogen melding på 
hvad der gik skævt, men måske var det alligevel blevet lidt for avanceret for beregner-
programmet. Med forskellig antal virksomme trackere (målinger) på forskellige klasser, skal 
man ”holde tungen lige i munden” under beregning. Det bliver sikkert rettet til næste løb, hvis 
jeg kender løbsledelsen i VFM ret. 
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OR-udvalgsmøde 2-2023 
Den 14. juni kl. 19.00 hos Jannick 
Deltagere: Anders, Søren, Jannick, Jan og Kenneth (på web). 
 
Dagsorden: 
1: Godkendelse af referat fra sidste møde 
 
2: Siden sidste møde 

• Klubrally sprint sdr. Virum 10/6: 
30 deltagere. 
Veltilrettelagt arrangement. Mange hjælpere fra IMK. Der var enkelte 
problemer med forplejning til de officials, der stod længst væk. Der plejer ikke 
at være problemer, så vi håber det løser sig i fremtiden. Afterparty hos 
Verner Boiskov. 
IMK DASU Classic/Veteranløb d. 22.4. med 38 hold i DASU Classic og 21 
hold I Veteran. Deltagerne var godt tilfredse og det endte med en god 
økonomi, ikke mindst pga. et stort sponsorarbejde. 

 
3: Økonomi 

• Ingenting endnu 
 
4: Kommende aktiviteter 

• Hvilke arrangementer IMK skal hjælpe til 2023? 
DM Stoholm, Fejde 5/8 Randers. 
DM i Ålborg mangler 4 mand, som vi forhåbentlig kan skaffes. 
• Løb 2023: 

o MJT-løb mandag, den 28.8.-23. Løbsledelse, Svend Erik, Niels P. og 
Jan. 
o Speed Nord / JFM Klubrally 24/9-23, løbsledelse: ? 
o Klubmesterskab 2023, afholdes evt. på DOT da vi skylder dem et firma 
arrangement. Vi håber, at der snart findes en dato. 

 
5: Materiel 

• Rep af lille trailer. (Anders og Asger kigger i kalender) 
Der skal nye sider og bund i traileren. Skal laves inden Speed Nord. 
• Tryk på nye veste. Kenneth / Jannick koordinerer. 
• Orienteringsløbs stænger. Jan finder ud af, hvad der skal laves. 
• Fremstilling af Go/No Go skilte (Jannick og Seniorklubben) 
Laves i A4 på plader, og sættes på pinde. 
• Der skal indkøbes minebånd. 
• Der skal indkøbes kontrolkort til Bilorientering/Historisk P-løb. 

 
6: Eventuelt 

• Planlægning af afholdes et klubrally for de 7 nye medlemmer. 
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Ingen tilbagemeldinger på mail. 
• Jannick prøver at snakke med nogle af ”de unge” om, hvad der skal til for at 
aktivere og få respons fra de nye. 

 
7: Næste møde 

• Der bliver indkaldt til et løbsledermøde til Klubrallyet før sommerferien. 
• Næste OR-møde er 4. 9. 2023 i Klubhuset. Anders sørger for forplejning. 
20230614 Jan S 

  

Vi Møblér dit hjem. 

Sunds Møbler 
Navervej 18, 7451 Sunds, 97141700 

Din lokale møbel specialist siden 1970. 
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Sommerens resultater 
Af Helle Brill 
Her hen over sommeren har der været gang i divers løb i Rallyafedlingen. 
 
Det første løb var i Landbobanken RallySprint i Sdr. Virum den 10 juni. Hvor der var 33 deltager, 
super tilslutning fra IMK. Den bedste i det generele klassement var Dennis Plejdrup, som nr 4. 
Link til resultalter: www.kortlink.dk/2mf4r 
 
Som sædvanlig var der Jyske Fyns Fejde først i august, i år var fejde centrum i Voldum Hallen, 
det var Randers autosport der stod for arrangementet. Der blev afholdt en afdeling i 
SpeedNord mesterskabet og Hold JFM.  Og i hold mesterskabet blev det til en 3. plads, det vil 
sige vi fik en Bronze medalje med hjem.  
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Link til øvrige resultater : www.kortlink.dk/2mf4s 
 
Her den 11-12/8-23 var der DM rally / DSR Rally Jylland, hvor vi havde 2 biler med fra 
klubben af. Verner Boiskov /Charlotte L. Østergård, de blev nr. 2 i deres klasse, nr. 17 
generelt og Torben Ingemann / Anders Clausen, blev nr. 2 i deres klasse og nr. 16 generelt. 
 
Link til resultater : www.kortlink.dk/2mf4t 
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Den 12/8 deltog Preben Larsen og Orathai Larsen i årets første løb, Gislinge Løbet SM 3, hvor 
de vinder i klasse 5 og bleiver den generelle vinder af løbet, godt gået efter en lidt længere 
ufrivillig pause. 
 
Her den 19/8-23 fik Harald Søndergård og Morten Iversen lige lyst til at deltage i Yokohama 
mesterskabet Øst 3 2023 på Nisseringen, fordi det var på løst underlag. Hvor de lige gik hen 
og blev nr. 1 i deres klasse og blev den hurtigste generelt.  
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Den 20/8 deltog deltog Preben Larsen og Orathai Larsen i Kalkprøver 23 på Stevns, og der fik 
de en 3 plads i deres klasse. 
 
TILLYKKE TIL JER ALLE I KLUBBEN MED DISSE HER RESTULTATER SOMMEREN 2023.  

 (undskyld hvis der er nogen vi har glemt.) 
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Endelig igen 
Af Troels Nielsen 
 
Efter den ufrivillige pause, pga. min blodprop i maj, ja så har jeg 
nu igen lov til at køre bil. Så her lørdag d. 12. aug. er Inge og jeg 
på vej lidt sydpå. Vi skal til Hanerau-Hademarschen i Schleswig-
Holstein. Mere præcis ca. 40 km. vest for Neumünster. 
 
 
 

 
 
Vi skal deltager i dette års ”37. Int. ADAC Christophorus Oldtimerrallye”. Vi skal også deltage i 
Mannschaftwertung (holdkonkurrencen) med vores Team, ”Dansk Tysk Historic Team”. 
Desværre er vi i år "kun" 3 hold til start. Men det er okay. Minimum er 3 og max. 5 mandskaber 
på et hold. Vi har gode traditioner her, da vi har vunder holdkonkurrencen hele 7 gange siden 
2011. Vel ret godt ikke. Så vi har naturligvis tænkt os at vinde igen i år. Hvis det er muligt. Der 
er 61 deltagere til start. Heraf 19 motorcykler. Vores klasse er den største, med 20 deltagere.   
Vi er 4 oldtimer mandskaber, der overnatter på det lokale Landgasthof Köhlbarg. Så vi hygger 
os lidt lørdag aften. Efter en god nats søvn er vi friske til dagens opgaver.  
Efter tekniskkontrol og kontrol af papirer, er der morgenkaffe på den lokale brandstation. 
Dagens rute er på 2 x 60 km. og med 3 sekundetaper. Første start kl. 10. Turen indbefatter 
også en færgetur over Kielerkanalen og en lækker middag på Gasthaus Zum Lindenhof, i 
landsbyen Sarzbüttel. Vi er hurtige her, og snupper lige 20 minutter i fred og ro. Det er lidt 
tiltrængt. Vi når tilbage til brandstationen kl. 15.09.  
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Turen har været rigtig fin. Flot natur, små snoede 
veje og fint vejr. Nu er det tid til det helt store 
kaffebord. Folk hygger sig og snakken går livligt. 
Nå, men vi venter jo spændt på resultaterne for 
vores Team.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

I kl. 11.:   Hans-Ulrich & Barbara Blankenburg  1 Kl. 2 Gen. 
 

I kl. 12.: Troels & Inge Nielsen.    2 Kl. 4 Gen. 
Hans-Jörn Stein & Peter Klasack.  6 Kl. 9 Gen. 

 

 
 

Og det gør så at holdkonkurrencen ser sådan ud.: 
1.  Dansk Tysk Historic Team. 5,39 sek. 
2.  AC-Schleswig 2.   7,07 sek. 
3.  AC-Schleswig 1.  8,87 sek.  
 
Mandag er vi tilbage i Skibbild igen, efter en dejlig oplevelse.  
 
Med sportslig hilsen Team Old Time.  -  Inge & Troels.   
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Set på Facebook 
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CATERING – Søbjergvej 10, 7430 Ikast 
Tlf: (+45) 91 55 70 20 

Mail: info@birkkjaer-catering.dk 
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Nye IMK medlemmer 
  

Laura Larsen     
Jesper Weiss 
Simon Veng Nielsen 
Peter Jørgensen 
 

 

IMK byder velkommen! 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

MÆRKEDAGE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Fødselsdage 
 

 

18 år: 
Jacob Boiskov Hansen          23. august 
Sune Just      9. november 
 

20 år: 
Patrick Bysted Hansen    4. oktober 
 

30år: 
Heidi Schmidt Ebbesen    11. november 
Sebastian Sandgaard Nielsen   28. november 
 
 

40 år: 
Thomas Hansen               23. august 
 

60 år: 
Bent Kristensen             25. august 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

   

IMK ønsker hjerteligt Tillykke 
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     Med forbehold for ændringer! 
KALENDER 

September 
Torsdag d. 7  MRC udvalgsmøde 
Torsdag d. 7  Folkerace og Rallycross træning 
Torsdag d. 14  Folkerace og Rallycross træning 
Torsdag d. 21  Seniordag i klubhuset 
Søndag d. 24  Klubrally – JMF og Speed Nord 
 
 

Oktober 
Torsdag d. 5  Folkerace og Rallycross træning 
Lørdag d. 14  Klubmesterskab Folkerace 

 

November 
Torsag d. 2  MRC udvalgsmøde 
   

 

 
 
Se også kalenderne på www.imk.dk og på www.dasu.dk 
 

http://www.imk.dk/

